1

党政办发〔2023〕105 号

关于公布2023年度实验教学改革项目

中期检查结果的通知

校内相关单位：

根据《关于开展2023年度校级实验教学改革项目中期检查的

通知》（党政办发〔2023〕93号）要求，我校对2023年度十项校

级实验教学改革立项项目进行了中期检查。

经各单位初审、学校复审，其中一项提前结题，九项通过中

期检查，现将2023年度校级实验教学改革项目中期检查结果公布

如下（排名不分先后）：

项目

编号
项目类别 项目名称

项目

主持人

主持人联系

方式

项目成员（不含

主持人）
所在单位

检查

结果

X202301
1.校企合作

实验室

华为 PEIM 校

企合作实验

室的建设

徐曌 13889536847
王兰、陈晓静、

赵树源、刘江宁

交通与电气

工程学院
通过

X202302
1.校企合作

实验室

基于产教融

合的计算机

专业实验室

一站式建设

郭杨 18804203407
徐鹏、李琳、孙

建言、刘瑞杰

信息科学与

技术学院
通过

X202303
1.校企合作

实验室

数字设计制

造校企合作

实验室

程瑞 18910593101
吕海霆、姚金

池、李晶、王琳
机械工程学院 通过

X202304
2.虚拟仿真

实验中心

实验实训中

心虚拟仿真

实验共享平

台

董玮 13889609711

孙亚楠、李治

强、杨震、戴由

旺、邹建

实验实训中心 通过

2

大连科技学院党政办公室

2023 年 12 月 7 日

X202305
2.虚拟仿真

实验中心

智能制造虚

拟仿真实验

中心

董淑婧 15998587690

谢成豪、郭瑞、

王亮、王静、肖

庆阳

机械工程学院 通过

X202306
2.虚拟仿真

实验中心

交通与电气

虚拟仿真实

验中心

边可 15140376883

张晓刚、张铭

真、赵丽娜、徐

曌、孙海云

交通与电气

工程学院
通过

X202307
3.实验教学

示范中心

工程训练教

学示范中心
陈昌华 18742592820

肖鹏、张思宇、

乔雯雯、于德

亮、曲宝章

实验实训中心 通过

X202308
3.实验教学

示范中心

大学物理实

验示范中心
张凤 13804945605

董玮、王旭丹、

丁俊玲、田宇、

孙亚楠

基础部
提前结

题

X202309
3.实验教学

示范中心

计算机辅助

设计实验教

学示范中心

王荔 13591112629
张海超 、陈丹、

倪晨、刘妍
设计艺术学院 通过

X202310
4.工程实践

基地

敏捷式双主

体协同育人

创新实践基

地

刘丹妮 18642898686
王立娟、翟悦、

陶晓霞、李瑶

信息科学与

技术学院
通过